2019 年 6月 5 日

お客様各位

パナソニック サイクルテック株式会社

300 万台記念デザインタンブラー変更に関するお詫びとお知らせ

平素はご愛顧賜り誠に有難うございます。

この度、5 月 15 日より電動アシスト自転車の国内完成車累計出荷 300 万台突破を記

念し発売致しましたビビ・DX（マットカラー3 色）に付属する、300 万台記念デザイン

タンブラーの仕様を、在庫の都合により一部商品にて変更を致しました。

つきましては、下記のとおり景品内容を変更させて頂きますことを深くお詫び申し上げ

ます。

敬具

記

【変更内容】

（変更前）                                 （変更後）

以上

真空ステンレスタンブラー＆カップ

サイズ:タンブラー/口径 7.8cm 高さ 14.9cm

カップ/口径 6.9cm 高さ 10cm

満水容量:タンブラー/450ml

カップ/250ml

材料の種類:内びん/ステンレス鋼

       胴部/ステンレス鋼

プレミアム真空ステンレスタンブラー

二客揃え

サイズ:口径 7.5cm 高さ 13.5cm

満水容量:350ml

材料の種類:内びん/ステンレス鋼

       胴部/ステンレス鋼